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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92207029N

2. Data e Regjistrimit 07/10/2019
3. Emri i Subjektit GENA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, 
Lagjja Yzberish, rruga Besim Alla, nj.str KA/246, Godine 
banimi dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kate me 2 kate parkim  
nentoke 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregeim me shumice e pakice, materiale 
ndertimi, industriale etj si dhe sherbime te ndryshme.
Adimir Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2022 Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adimir Gjata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENA KONSTRUKSION
E-Mail: gurinazari@yhoo.com  
Telefon: 0682077810  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-358997-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar GENA KONSTRUKSION(21).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 GENA KONSTRUKSION (1).pdf
Vendimi i ortakeve GENA KONSTRUKSION.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GENA 
KONSTRUKSION(22).xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875368-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim selie, ndryshim administrator 
dhe transferim kuotash

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qesaraka, shkalla 3, zk.2460, nr.pasurie 603/27+3-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0A1C9-BFE4-4CA3-A799-26C5E31F7991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD79F280-DB95-4498-B491-6FEA97658A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C85B9C-6D4E-4B13-BA34-F7C6FEF77A5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE7F0FB-184D-49BD-8720-242A68C96FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C8D390-1D64-4FFF-96CB-6E54CE8BE169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE3A331-42D2-4D64-9098-2D118572E340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31447AB7-CA30-4948-B23F-D71E716F7938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31447AB7-CA30-4948-B23F-D71E716F7938
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"Kongresi i Permetit", Pallati nr.81, Ap. 11/B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adimir Gjata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Guri Nazari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adimir Gjata")                      Nga data "28/02/2022             
Ne daten "28/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Guri Nazari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935431-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.06.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Lagjja Yzberish, rruga Besim Alla, nj.str KA/246, 
Godine banimi dhe sherbimi 2,4,6 dhe 8 kate me 2 kate parkim  nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qesaraka, shkalla 3, zk.2460, nr.pasurie 603/27+3-3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170418-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiMiratimitteBilancitGENAShpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB161AC-A470-46DE-AF2A-767E75A92689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969300B0-4831-4F72-92E5-E7954617C8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8EB6BA-CC04-49A9-90BF-EFD56E444A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8EB6BA-CC04-49A9-90BF-EFD56E444A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD479FD-F799-4D6B-AE8C-7FD3A140C9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE24A49-7856-484F-BB65-E4FCBACB7058
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PasqyraePerformancsGENAShpk.xlsx
PasqyraePozicionitfinanciarGENAShpk.xlsx
AUTORIZIMGENAKONSTRUKSIONQKB.pdf
ShenimetShpjegueseGENAShpk.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340268-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancsGENAShpk.xlsx
VendimiimiratimitteBilancit.pdf
AutorizimGenaShpk.pdf
ShenimetShpjegueseGenashpk.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarGENAShpk.xlsx

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-450984-05-25 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te meposhtme te Projekt Bashkimit me 
Perthithje te shoqerise  GJATA - KONSTRUKSION  SHPK ( shoqeria perthithese) me 
shoqerine  GENA KONSTRUKSION SHPK ( shoqeria e perthithur). Projektmarreveshja e 
bashkimit ,  date 22.05.2025. Raporti i bashkimit i hartuar nga administratoret e shoqërive 
date 26.04.205. Vendimi i asamblese, date 26.04.2025, Pasqyrat finamciare te tre viteteve 
të fundit i shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendimi i asamblesë së përgjithshme për bashkimin
Raporti i bashkimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501997-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC822BF-86E7-4CBE-AC53-3969693000DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD9D66B-E977-4A48-9D04-3B00E6A9A28F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA003B49-4A26-4CF8-B95A-6C7B4BF214E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23491CE-6919-43D6-A8B2-990550E4AB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7A16BF-5377-4362-BF80-95C91D3371CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2AFBFF-143C-4FFD-B257-82C419B746E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1882E439-A6A6-47C6-B123-88062724395A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D66B0E4-A3B1-46A4-B08D-4F578F889380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA16514-4FF3-4039-A871-B8E8563B4439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93131868-C547-46BA-A5C9-0A661D62C0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2D41A2-B739-456E-B7DB-2F451BD099F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFC470-453D-4EAE-B148-6D6FB7D76171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF870968-2C4A-4FD6-93A7-93193BF58FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF870968-2C4A-4FD6-93A7-93193BF58FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB519D9-682E-41A3-9A27-BA66E15577F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BE3CB-6336-49A6-B078-BBA5D382D3FF
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AutorizimGENAKONSTRUKSIONShpk.pdf
VendimiiMiratimitteBilancit.pdf
ShenimetshpjegueseGENAKONSTRUKSIONShpk.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarGENAShpk.xlsx
PasqyraePerformancsGENAShpk.xlsx

18/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524458-09-25 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te meposhtme te Bashkimit me Perthithje 
te shoqerise GJATA - KONSTRUKSION shpk ( shoqeria perthithese) me shoqerine  
GENA - KONSTRUKSION shpk sh.p.k ( shoqeria e perthithur). Marreveshja,  date 
14.07.2025. . Vendimet, date 14.08.2025

Lista e Dokumenteve:
Statuti i shoqerise përthithëse (pas përthithjes)
Marrëveshja e bashkimit
Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226DC65E-6E81-49C4-AA33-A11FE27EABCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB4E015-8414-4D95-9233-7FB726F98BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22010F71-D97C-40D9-8BEB-BBE53B01E570
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D033EF-FBC8-4D42-B27E-332AF21FBC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B358C4F0-DFFE-4BE6-ADD7-6F68A272B23A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D4AF8-3ADB-4719-9F04-2757704B5048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D65D2-6A16-4612-A61E-2A7045473BBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E9A6F-D203-44C8-AA0D-5FEF35CFF507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0E6A-DF31-4433-82D8-65FF0CB31641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E0E6A-DF31-4433-82D8-65FF0CB31641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193A5E2-CF39-4948-A391-A14930604524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC1709-19B4-40E4-973A-FC374956D359

